Genel Bilgiler
General Information
Einführung
10 www.yr.com.tr
A06 : 63 B5 A10 : 100 B5 A20 : 200 B5
B06 : 63 B14 B10 : 100 B14 A22 : 225 B5
A07 : 71 B5 A11 : 112 B5 A25 : 250 B5
A08 : 80 B5 A13 : 132 B5 A31 : 315 B5

5 kademe / 5 Stages / 5 Stufig
6 kademe / 6 Stages / 6 Stufig
Typenbezeichnung Unit Designation
KN tipleri için / For KN Types / Für Typen KN
L-220V Fanlı / With Fan / Mit Lüfter
P-24V Fanlı / With Fan / Mit Lüfter
S-220 V Fansız / Without Fan / Ohne Lüfter
Z-24 V Fansız / Without Fan / Ohne Lüfter
10- 100 Nm
20- 200 Nm
30- 300 Nm
40- 400 Nm
50- 500 Nm
00- 5 Nm
01- 10 Nm
02- 25 Nm
04- 40 Nm
05- 50 Nm
Çıkış Mil - Flanş Yönü / Output Shaft - Flange Position / Ausgangswelle - Seite von dem Flansch
Motor Büyüklüğü / Motor Size / Motorbaugröße
KV Tipleri için / For KV types / Für Typen KV
  E90 S / 4
Kutup Sayısı / Pole Number /
Anzahl der polen